
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019 с. Сергеевка №41

О проведении электронного аукциона по благоустройству детской площадки 
ул. Новая, с. Сергеевка Пограничного района Приморского края

В соответствии с План-графиком размещения заказов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказания услуг на 2019 год Администрации Сергеевского 

сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», с целью реализации муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды в Сергеевском сельском 

поселении Пограничного муниципального района Приморского края на 2018-2024 

годы», утверждённой постановлением администрации Сергеевского сельского 

поселения от 31 октября 2017 года №70 (в редакции постановлений от 30.03.2018 

№28, от 17.05.2018 №41, от 06.06.2018 №52, от 15.06.2018 №54, от 06.11.2018 №83, 

от 21.02.2019 №13) для благоустройства детской площадки в рамках муниципальной 

подпрограммы «Формирование современной городской среды в Сергеевском 

сельском поселении Пограничного муниципального района» на 2018-2024 годы, 

руководствуясь ст.56 Уставом Сергеевского сельского поселения, администрация 

Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ЕОрганизовать и провести электронный аукцион по благоустройству детской 

площадки ул. Новая, с. Сергеевка Пограничного района .

2.Определить организатором торгов администрацию Сергеевского сельского 

поселения.

3.Назначить ответственным за осуществление закупки контрактного 

управляющего Передерееву Елену Михайловну.



4. Утвердить прилагаемое извещение и документацию об электронном 

аукционе по благоустройетву детской площадки ул. Новая, с. Сергеевка 

Пограничного района Приморского края.

5. Обеспечить размещение в Единой информационной системе в сфере 

закупок (http://zakpki.gov.ru) и Электронной площадке Сбербанк ACT 

(http://www.sberbank-ast.ru/) извещения о проведении закупки и документации об 

электронном аукционе 13.05.2019 года.

6. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и 

разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (адрес сайта 

w w w .sp-sergeevskoe.ru.).

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения -  глава 
Сергеевского сельского

http://zakpki.gov.ru
http://www.sberbank-ast.ru/
http://www.sp-sergeevskoe.ru

